




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

: BEKASI, 17 Agustus 1984

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120768 / 0317088403

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1080 Pedagogik Transf 2 3A  32

P1080 Pedagogik Transf 2 3B  29

Pendidikan Ekonomi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5B  20

O-206 Organisasi dan Manajemen 3 1A  23

O-206 Organisasi dan Manajemen 3 1B  23

Pendidikan Matematika A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5C  25

 14Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 01085016 - Organisasi dan Manajemen 

: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA408 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

Kontrak Kuliah 

Konsep Organisasi 

18 
 

TRISNI HANDAYANI 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

Bentuk-bentuk organisasi 18 
 

TRISNI HANDAYANI 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

Macam-macam Organisasi 20 
 

TRISNI HANDAYANI 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

Etika dan Tanggung Jawab Sosial Perusahaan sebagai 

sebuah organisasi 

22 
 

TRISNI HANDAYANI 

5 Rabu 

2 Nov 2022 

Struktur dan Desain OrganisasiRancangan, Analisis dan 

Deskripsi dalam Pengelolaan Manajemen 

21 
 

TRISNI HANDAYANI 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

Keterampilan Komunikasidalam Organisasi 19 
 

TRISNI HANDAYANI 

7 Rabu 

16 Nov 2022 

Komuniaksi dalam orgaisasi tantangan dan kiat 

menghapinya 

20 
 

TRISNI HANDAYANI 

8 Rabu 

23 Nov 2022 

  

  UTS 23 
 

TRISNI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 01085016 - Organisasi dan Manajemen 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.RA408 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

30 Nov 2022 

  

 hakekat Pendidikan holistik 23 
 

TRISNI HANDAYANI 

10 Rabu 

7 Des 2022 

menganalisa pembagian peran/tugas.partisipasi serta 

komunikasi kerja 

19 
 

TRISNI HANDAYANI 

11 Rabu 

14 Des 2022 

10 Key Performance Indicator 19 
 

TRISNI HANDAYANI 

12 Rabu 

21 Des 2022 

Kepemimpinan berbasis gender dan persfektif dalam 

Islam 

19 
 

TRISNI HANDAYANI 

13 Rabu 

28 Des 2022 

Manajemen Konflik 20 
 

TRISNI HANDAYANI 

14 Rabu 

4 Jan 2023 

Event Organizer 21 
 

TRISNI HANDAYANI 

15 Rabu 

11 Jan 2023 

 

 Kunjungan edukasi ke kota tua dan kampung bandan 23 
 

TRISNI HANDAYANI 

16 
  

Selasa 

25 Januari 2023 

  

 UAS 

23    TRISNI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085016 - Organisasi dan Manajemen

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085022 ABELIA NURAINI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2201085023 AJENG RATNA KUSUMA 5  31X X V X X X X V V X X X X X V V

 3 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085025 JIHAN AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 6 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2201085030 INE SRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085035 NABIILAH SALSABIL 8  50X X X V X X V V V X X V X V V V

 14 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 13  81X X V V V V V V V X V V V V V V

 15 2201085038 IKBAL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201085042 HAFIFA 10  63X X X V V X X V V V V X V V V V

 20 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas

: 01085016 - Organisasi dan Manajemen

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201085045 RAJWA ELWA KHAIRUNNISA 8  50X X X V V X X V V X V X V X V V

 23 2201085046 FITRIA AULIA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  20  22  21  19  20  23  23  19  19  19  20  21  23  23
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Organisasi dan Manajemen

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201085022 ABELIA NURAINI  86 86  92 90 A 88.80

 2 2201085023 AJENG RATNA KUSUMA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  83 85  92 80 A 86.70

 4 2201085025 JIHAN AFIFAH  84 84  92 80 A 86.80

 5 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  82 86  80 80 A 81.80

 6 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  81 88  92 84 A 87.10

 7 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  88 84  80 86 A 83.80

 8 2201085030 INE SRI FITRIANI  81 86  92 86 A 86.90

 9 2201085031 LAURA MONICA  83 88  82 84 A 83.70

 10 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  85 86  82 84 A 83.90

 11 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  83 84  80 84 A 82.10

 12 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  82 85  80 82 A 81.80

 13 2201085035 NABIILAH SALSABIL  81 86  82 84 A 82.70

 14 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  83 86  80 84 A 82.50

 15 2201085038 IKBAL FADILAH  81 88  82 86 A 83.30

 16 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  81 87  86 84 A 84.50

 17 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  84 88  82 90 A 84.60

 18 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  82 88  82 85 A 83.50

 19 2201085042 HAFIFA  83 86  82 84 A 83.30

 20 2201085043 NAJIB BASSYA  81 86  82 85 A 82.80

 21 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  80 87  82 84 A 82.60

 22 2201085045 RAJWA ELWA KHAIRUNNISA  76 25  0 40 E 31.80

 23 2201085046 FITRIA AULIA DINA  83 85  82 84 A 83.10
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